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Salon seudun koulutuskuntayhtymän kansainvälistymisstra-
tegia vuosille 2009 - 2011 

 

Taustaa 

Salon seudun koulutuskuntayhtymän kansainvälisyysryhmä perustettiin vuo-

den 2008 lopussa vahvistamaan koko koulutuskuntayhtymän kansainvälisty-
mistä ja osallistumista kansainväliseen yhteistyöhön ammatillisessa koulutuk-

sessa.  

 

Kansainvälisen toiminnan tavoitteet ja linjaukset 

Salon seudun koulutuskuntayhtymässä kansainvälisyys on strateginen tahtotila 
ja yksi toiminnan painopistealueista. Kansainvälisyyttä ylläpidetään opiskelijoi-

den ja henkilöstön osaamisessa ja toimintaan varataan resursseja. 

Opiskelija voi osallistua opiskelijavaihtoon, kohottaa kielitaitoaan, osallistua 
kansainvälisiin yhteistyöprojekteihin sekä opiskella ja suorittaa työssäoppimis-

jaksoja ulkomailla. Yhteistyökumppaneita on monessa maassa: Pohjoismaissa, 
Itämeren maissa, Euroopan unionin alueella. Opettajat ja muu opetushenkilös-

tö voi vastaavasti osallistua kansainvälisiin hankkeisiin ja asiantuntijavaihtoon 
ulkomailla. 

Yhteisenä tavoitteena on: 

 Tarjota opiskelijoille sellaisia koulutuspalveluja ja kehittymismahdolli-
suuksia, jotka antavat opiskelijoille mahdollisuuden hankkia kokemusta 

kansainvälisestä yhteistyöstä ja ammattitaidosta kansainvälistyvässä 
työelämässä.  

 

 Luoda henkilöstölle mahdollisuudet parantaa kansainvälisyyden osaamis-
ta ja tutustua eri maiden ammatilliseen koulutukseen ja siihen liittyvään 

elinkeino- ja työelämään. 
 

 Luoda ammatillisen koulutuksen kansainvälisiä yhteistyöverkostoja, yh-
teisiä oppimisympäristöjä ja hankkeita osaamisen, ammattitaidon ja mo-

nikulttuurisuuden kehittämiseksi. 
 



 

 

Tavoitteena on, että Salon seudun koulutuskuntayhtymä on haluttu yhteistyö-
kumppani kansainvälisissä ammatillisen koulutuksen hankkeissa ja yhteistyö-

verkostoissa. Kansainvälinen toiminta antaa opiskelijoille osaamisessa ja am-
mattitaidossa lisäarvoa ja vahvistaa henkilöstön osaamista. Tavoitteena on 

ammatillisen koulutuksen avulla vahvistaa alueen elinkeinotoimintaa ja kan-
sainvälistä yhteistyötä. 

Kansainvälistymisen painopistealueita ovat opetuksen, opetussuunnitelmien ja 

oppimisen kehittäminen, opiskelija- ja opettajavaihto, työssäoppimisen laajen-
taminen ja mahdollisuus suorittaa ulkomailla opintoja sekä kokemusten ja hy-

vien käytäntöjen levittäminen.  

 

Kansainvälisen toiminnan organisointi 

Kuntayhtymän kansainvälistymisen kehittämisestä ja koordinoinnista vastaavat  
kuntayhtymän johtoryhmä ja tulosalueilla kansainvälisyydestä vastaavat hen-

kilöt.   

Toiminta 

Kansainvälisyyttä toteutetaan Salon seudun ammattiopistossa seuraavasti: 

 Perehtymisenä muihin maihin: kulttuuriin, ruokakulttuuriin, elinolosuh-

teisiin, työelämään.  
 

 Opiskelijavaihtona, kansainväliset opiskelu- ja työssäoppimisjaksot. 
 

 Opettajien ja muun opetushenkilöstön asiantuntijavaihtoina, oppilaitos- 
ja työelämävierailuna,  täydennyskoulutuksena ja työelämäjaksoina.  

 

 Osallistumalla Leonardo da Vinci ym. Euroopan unionin ohjelmiin. 
 

 Osallistumalla kansainväliseen ammattitaitokilpailutoimintaan mm. Skills 
Finland ja World Skills organisaatioiden puitteissa.  

 
 Vieraiden kielten opiskeluna. 

 

Kansainvälisyyttä toteutetaan Salon seudun aikuisopistossa ja Salon seudun 
oppisopimuskeskuksessa seuraavasti: 



 

 

 Perehtymisenä muihin maihin: kulttuuriin, ruokakulttuuriin, elinolosuh-
teisiin, työelämään.  

 
 Opettajien asiantuntijavaihtoina, oppilaitos- ja työelämävierailuna,  täy-

dennyskoulutuksena ja työelämäjaksoina.  
 

 Osallistumalla kansainvälisiin projekteihin. 
 

 Vieraiden kielten opiskeluna. 

Kaikilla tulosalueilla opiskelijoiden ja henkilöstön osaamista vahvistetaan jär-

jestämällä kieli- ja kulttuurikoulutusta. Opiskelijavaihto suuntautuu ensisijai-
sesti Euroopan yhteisön jäsenmaihin ja lähialueille. Kansainvälistymiseen käy-

tetään myös projektirahoitusta. Kuntayhtymän tulosalueiden rahoitusta käyte-
tään kansainvälisen rahoituksen omavastuuosuuden kattamiseen.   

Kuntayhtymän kansainvälistä yhteistyötä koskevat sopimukset tehdään kaikki-

en tulosalueiden toimintaa palvelevaksi. 

 

Rahoitus 

Kansainvälinen toiminta on osa tulosalueiden perustoimintaa ja toiminnan kus-

tannukset tulee ottaa huomioon myös tulosalueiden vuotuisessa talousarvios-

sa. Rahoituksessa hyödynnetään lisäksi EU:n rahoitusohjelmia, kotimaisia tu-
kiohjelmia ja rahoituslähteitä.  

 

Suunnittelu ja arviointi 

Kansainvälistymissuunnittelun lähtökohtana on kuntayhtymän kansainvälisty-
misstrategia. Toiminnan suunnittelu on osa talous- ja toimintasuunnittelua. 

Suunnittelussa tehdään tiivistä yhteistyötä sidosryhmien ja muiden kumppa-
neiden kanssa. Kansainvälisessä toiminnassa huomioidaan rahoittajien vaati-

mukset.  


